UITSLAG AFD.6  KRING 2 VANUIT Melun Andrezel. MET 44 DUIVEN OP 15/09/18 OM 08.45 UUR AA-J37-BLAD 1

KPL CPL VPL NAAM PLAATS VER. AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES
1 1B 1 comb. Geutskens Amsterdam 1256 465.123 34/08 04 8.3838045 13.59.34 1478.615 1000.0 .......
2 2B 2 Comb. Geutskens Amsterdam 1256 02 34 24 8.1768100 14.13.40 1415.181 909.1 .......
3 3B 3 J.L. Haselager westbeemster 1256 465.554 10/03 02 8.1771950 14.14.23 1413.413 818.2 .......
4 4B 4 comb. Geutskens Amsterdam 1256 03 34 12 8.1768154 14.19.14 1391.611 727.3 ...,
5 5B 5 Comb. Geutskens Amsterdam 1256 04 34 25 8.1768153 14.20.22 1386.909 636.4 .......
6 6B 6 Comb. Geutskens Amsterdam 1256 05 34 14 8.1768143 14.20.44 1385.394 545.5 .......
7 7B 7 comb. Geutskens Amsterdam 1256 06 34 01 8.1768120 14.22.39 1377.530 454.5 .......
8 8B 8 Comb. Geutskens Amsterdam 1256 07 34 21 8.1768117 14.25.36 1365.599 363.6 .......
9 9B 9 Comb. Geutskens Amsterdam 1256 08 34 09 8.1768083 14.28.54 1352.495 272.7 .......
10 108 10 J.L. Haselager westbeemster 1256 02 10 01 8.5119345 14.30.27 1347.676 181.8 .......
11 118 11 J.L. Haselager Westbeemster 1256 03 10 09 8.1771934  14.30.55 1345.858 90.9 .......
RECAPITULATIE POELES DD : 150918 BESTEMMING : Melun Andrezel. KRING 2
VERG DUI DEEL ---POELE 1:5-----—--——--—--—--—-—-—-- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
1256 44 2 B.E.P.
TOT. 44 2
AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG

AFDELING 6 KRING 2 STAND JONG

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
12569100 Comb. Geutskens 1- 7964.1 12569100 Comb. Geutskens 1- 6905.4
13070194 A. van de Gulik 2- 7910.0 12430161 Jitske Buskermolen 2- 4914.0
12560143 Bram ten Klei 3- 7608.6 12560143 Bram ten Klei 3-  4345.7
13070526 Jan visser 4- 7491.8 12430381 PC.Theunis 4- 4016.3
12430161 Jitske Buskermolen 5- 7455.2 13070194 A. van de Gulik 5- 3989.9
13079126 Fam. Vvijselaar 6- 7186.6 12560001 J.L. Haselager 6- 3814.1
12430381 PC.Theunis 7- 7014.2 13190670 Jaap Sietses 7- 3705.9
13070461 P. de wit 8- 6944.8 13070526 Jan Visser 8- 3692.6
12560577 G. Timmer 9- 6815.3 13340635 Nandor Hartog 9- 3671.8
13340635 Nandor Hartog 10- 6807.3 12410023 M. Kroon-Kout 10- 3617.9
12560001 J.L. Haselager 11- 6754.0 12560577 G. Timmer 11- 3525.1
12530312 Pieter Springer 12- 6733.6 13079126 Fam. Vijselaar 12- 3386.4
13260171 G. veken jr 13- 6613.8 13190769 Jan Blok 13- 3328.9
13260600 M. Haas 14- 6573.7 12560046 Y. Edel 14- 3272.2
12430225 R.F. v.d. Sluys 15- 6504.9 13180579 K. Swagerman 15- 2895.3
12430519 R. Bos 16- 6480.0 12530321 E. Uithuisje 16- 2887.9
12530321 E. Uithuisje 17- 6416.5 12560002 Jelger Klinkenberg 17- 2863.7
13180401 A.N.J. Glim 18- 6397.9 13260004 Ad van Diepen 18- 2821.9
12410023 M. Kroon-Kout 19- 6397.4 13071092 1. Buysman 19- 2691.3
13071092 3. Buysman 20- 6345.4 12539125 Gebr. Appel 20- 2519.0
13190670 Jaap Sietses 21- 6314.0 13260715 wW.J. Freesen 21- 2405.9
13260006 L.M.Ruijter 22- 6282.9 13180854 P.T. Buis 22- 2330.2
12561181 M.F.J. Krijger 23- 6262.5 13260171 G. veken jr 23- 2279.0
12560046 Y. Edel 24- 6154.4 13340694 w. van Regenmortel 24- 2140.1
13260979 B. Ooms 25- 6106.2 12561181 M.F.J. Krijger 25- 2119.5



AFDELING 6 CC 2A (M) STAND JONG
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---

13070194 A. van de Gulik 1- 7910.0

13070526 Jan Visser 2- 7491.8

13079126 Fam. Vijselaar 3- 7186.6

13070461 P. de wit 4-  6944.8

13340635 Nandor Hartog 5- 6807.3

13260171 G. veken jr 6- 6613.8

13260600 M. Haas 7- 6573.7

13180401 A.N.J. Glim 8- 6397.9

13071092 3. Buysman 9- 6345.4

13190670 Jaap Sietses 10- 6314.0

13260006 L.M.Ruijter 11- 6282.9

13260979 B. Ooms 12- 6106.2

13260004 Ad van Diepen 13- 6089.8

13190769 Jan Blok 14- 5937.1

13180579 K. Swagerman 15- 5928.1

13260715 w.J. Freesen 16- 5623.0

13180854 P.T. Buis 17- 5140.1

13260740 L. Hol 18- 4946.8

13070500 H. van de Gulik 19- 4699.3

13260002 Aad Hollenberg 20- 4612.5

13340121 H. werkhoven 21- 4587.8

13181159 Racing-Pigeons F1 22- 4407.4

13199062 Comb Knijn & de wit 23- 4119.2

13261133 P.J. van Gool 24- 3991.1

13340004 R.T. Letter 25- 3800.0

AFDELING 6 CC 2B (N) STAND JONG

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---

12569100 comb. Geutskens 1- 7964.1

12560143 Bram ten Klei 2- 7608.6

12430161 Jitske Buskermolen 3-  7455.2

12430381 PC.Theunis 4- 7014.2

12560577 G. Timmer 5- 6815.3

12560001 J.L. Haselager 6- 6754.0

12530312 Pieter Springer 7- 6733.6

12430225 R.F. v.d. Sluys 8- 6504.9

12430519 R. Bos 9- 6480.0

12530321 E. Uithuisje 10- 6416.5

12410023 M. Kroon-Kout 11- 6397.4

12561181 M.F.J. Krijger 12- 6262.5

12560046 Y. Edel 13- 6154.4

12430187 Gerard Heersping 14- 5980.0

12560002 Jelger Klinkenberg 15- 5799.6

12560941 c.w. Verkruisen 16- 5703.2

12530592 J. Moenis 17- 5194.3

12530011 P. Appel 18- 5006.4

12539125 Gebr. Appel 19- 4835.1

13200497 Nico van Selm 20- 4757.0

12410881 H. Loor 21- 4571.5

12410007 P. zonneveld 22- 4434.3

12539028 C. de waart en zn. 23-  4265.2

13200233 Cor Strijbis 24- 4255.6

12530045 Jan Kaars 25- 4207.6

DUIFKAMPIOENEN KRING 2 STAND JONG

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 comb. Geutskens Amsterdam 83838044 8
2 Comb. Geutskens Amsterdam 81766291 7
3 Comb. Geutskens Amsterdam 81768096 7
4 A. van de Gulik onderdijk 81779848 7
5 Comb. Geutskens Amsterdam 83838051 7
6 3Jitske Buskermolen Purmerend 85118707 8
7 A.N.J. Glim Medemb1ik 81786359 7
8 Jitske Buskermolen Purmerend 85118708 7
9 A. van de Gulik onderdijk 81779835 6
10 comb. Geutskens Amsterdam 81768152 8

LIDNR.

13070194
13190670
13070526
13340635
13079126
13190769
13180579
13260004
13071092
13260715

13180854
13260171
13340694
13340066
13260979
13340006
13340002
13260003
13340004
13180401

13190106
13261028
13070461
13340236
13340121

LIDNR.

12569100
12430161
12560143
12430381
12560001
12410023
12560577
12560046
12530321
12560002

12539125
12561181
12530312
12430225
13200233
12530614
12430187
12530004
13200071
12539028

12430519
12530592
12410881
12560941
13200365

PUNTEN

6507.
5975.
5435.
5396.
5338.
5311.
5066.
5064.
5029.
4932.

WNOWRWWN RN

NAAM

A. van de Gulik
Jaap Sietses
Jan Visser
Nandor Hartog
Fam. vijselaar
Jan Blok

K. Swagerman

Ad van Diepen
J. Buysman

W.J. Freesen

P.T. Buis

G. veken jr

W. van Regenmortel
J.M. Engel

B. Ooms

Danielle Stigter
J.L. Pronk

Kees Groot

R.T. Letter

A.N.J. Glim

J. Hooijman

C. Schut

P. de wit
S.P.C. Boersen
H. werkhoven

NAAM

Comb. Geutskens
Jitske Buskermolen
Bram ten Klei
PC.Theunis

J.L. Haselager

M. Kroon-Kout

G. Timmer

Y. Edel

E. Uithuisje
Jelger Klinkenberg

Gebr. Appel

M.F.J. Krijger
Pieter Springer
R.F. v.d. Sluys
Cor Strijbis

P. Uithuisje
Gerard Heersping
J.H. van de Sluys
Jos Stoop

C. de waart en zn.

R. BoOs

J. Moenis

H. Loor

C.W. Verkruisen
G Dupont

--AANGEWEZEN---
1- 3989.9
2- 3705.9
3- 3692.6
4- 3671.8
5- 3386.4
6- 3328.9
7- 2895.3
8- 2821.9
9- 2691.3
10- 2405.9
11- 2330.2
12- 2279.0
13- 2140.1
14- 1957.6
15- 1950.4
16- 1901.1
17- 1779.2
18- 1774.1
19- 1757.2
20- 1624.8
21- 1571.6
22- 1566.7
23- 1519.6
24- 1517.8
25- 1472.3
--AANGEWEZEN---
1- 6905.4
2- 4914.0
3- 4345.7
4- 4016.3
5- 3814.1
6- 3617.9
7- 3525.1
8- 3272.2
9- 2887.9
10- 2863.7
11- 2519.0
12- 2119.5
13- 2094.1
14- 2058.8
15- 2003.4
16- 1857.4
17- 1703.4
18- 1535.5
19- 1512.9
20- 1353.5
21- 1334.4
22- 1245.0
23- 1196.4
24- 1046.7
25-  967.4



1264.0019 Team Kramer-Hsu, Constateringen vervallen

DUIFKAMPIOENEN CC 2A (M) STAND JONG
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 A. van de Gulik onderdijk 81779848 7 5396.3
2 A.N.J. Glim Medemb1ik 81786359 7 5066.3
3 A. van de Gulik onderdijk 81779835 6 5029.7
4 A. van de Gulik onderdijk 81779804 6 4705.5
5 Ad van Diepen wognum 81794921 6 4681.5
6 Jan Vvisser Hoogkarspel 81780105 6 4612.8
7 Fam. vijselaar Lutjebroek 81780053 6 4483.9
8 Jan Blok Enkhuizen 81788306 6 3957.6
9 A. van de Gulik onderdijk 85120201 5 3880.5
10 K. Swagerman Andijk 81811000 6 3850.3
DUIFKAMPIOENEN CC 2B (N) STAND JONG
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 comb. Geutskens Amsterdam 83838044 8 6507.7
2 Comb. Geutskens Amsterdam 81766291 7 5975.1
3 Comb. Geutskens Amsterdam 81768096 7 5435.7
4 comb. Geutskens Amsterdam 83838051 7 5338.3
5 3Jitske Buskermolen Purmerend 85118707 8 5311.1
6 3Jitske Buskermolen Purmerend 85118708 7 5064.9
7 Comb. Geutskens Amsterdam 81768152 8 4932.3
8 Comb. Geutskens Amsterdam 81768014 6 4846.7
9 Comb. Geutskens Amsterdam 81768149 6 4641.1
10 3Jitske Buskermolen Purmerend 81761316 6 4548.5
PUNTENOVERZICHT DD : 15/09/18 BESTEMMING : Melun Andrezel.
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN
12569100 comb. Geutskens 34 8 144.3852
12560001 J.L. Haselager 10 3 109.0900
PUNTENOVERZICHT DD : 15/09/18 BESTEMMING : Melun Andrezel.
HOKPRESTATIES  STAND JONG
LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN
12569100 comb. Geutskens 255 3166.2505
13070194 A. van de Gulik 119 2708.5479
12430161 Jitske Buskermolen 180 2587.9093
12560001 J.L. Haselager 46 2430.8374
12560002 Jelger Klinkenberg 109 2352.1802
12560577 G. Timmer 78 2172.6395
13070526 Jan Visser 56 2113.9775
12430381 PC.Theunis 78 1881.2418
12560143 Bram ten Klei 85 1850.1010
12561181 M.F.J. Krijger 27 1786.7659
13190670 Jaap Sietses 44 1710.2491
13180401 A.N.J. Glim 48 1684.5669
12530321 E. Uithuisje 133 1661.1513
13079126 Fam. Vijselaar 137 1654.5471
13260004 Ad van Diepen 46 1651.6676
12530312 Pieter Springer 121 1631.1316
12430225 R.F. v.d. Sluys 66 1461.9826
13180854 P.T. Buis 33 1392.5820
12410023 M. Kroon-Kout 66 1382.9348
13340635 Nandor Hartog 82 1341.5313
12560046 Y. Edel 66 1330.6065
13071092 3. Buysman 47 1305.2665
13260006 L.M.Ruijter 52 1305.0361
13260171 G. veken jr 66 1279.2338
12530592 J. Moenis 66 1272.9103
13190769 Jan Blok 33 1117.8491
12430519 R. Bos 64 1102.0173
13260600 M. Haas 69 1094.7503
13070461 P. de wit 86 1091.1462
12430187 Gerard Heersping 40 1078.0819
RECLAMES 3135 Fontenay sur Eure  01-09-2018

BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 2

AFDELING 6 KRING 2



